UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-HCTC

V/v lập danh sách cán bộ, công

chức, viên chức kê khai tài sản

thu nhập lần đầu năm 2020

Quảng Ngãi, ngày      tháng 01 năm 2021

                               Kính gửi: Thanh tra tỉnh

Theo đề nghị của Thanh tra tỉnh tại Công văn số 55/TTT-NV4 ngày

22/01/2021 về việc tổ chức thực hiện kê khai tài sản, thu nhập lần đầu năm

2020, Văn phòng UBND tỉnh lập danh sách cán bộ, công chức, viên chức kê

khai tài sản thu nhập lần đầu năm 2020 như sau:

I Cán bộ, công chức Chức vụ

1 Đặng Văn Minh Chủ tịch UBND tỉnh

2 Võ Phiên Phó Chủ tịch UBND tỉnh

3 Trần Phước Hiền Phó Chủ tịch UBND tỉnh

4 Lê Quốc Đạt Phó Chánh Văn phòng phụ trách

5 Trương Minh Sang Phó Chánh Văn phòng

6 Nguyễn Văn Huy Phó Chánh Văn phòng

7 Trần Lê Ngọc Sáng Trưởng phòng

8 Hà Thị Lê Vân Phó Trưởng phòng

9 Bùi Việt Hoàng Anh Chuyên viên

10 Phạm Thị Thu Hòa Chuyên viên

11 Nguyễn Tấn Pháp Chuyên viên chính

12 Đoàn Quốc Việt Trưởng phòng

13 Phạm Thị Đức An Phó Trưởng phòng

14 Huỳnh Bảo Ngọc Chuyên viên

15 Võ Thành Tiền Chuyên viên

16 Nguyễn Phước Bình Trưởng phòng

17 Nguyễn Thiên Anh Khoa Phó Trưởng phòng

18 Lữ Đình Vũ Chuyên viên

19 Phạm Bá Cường Chuyên viên

20 Võ Lê Phước Toàn Chuyên viên

21 Hoàng Trung Vĩ Trưởng phòng

22 Lê Ngọc Phong Phó Trưởng phòng

23 Trương Ngọc Hùng Chuyên viên chính

24 Đoàn Hùng Chương Chuyên viên

25 Nguyễn Thị  Phượng Huyền Chuyên viên

26 Lê Thị Thanh Thúy Trưởng phòng

27 Trương Quang Hy Phó Trưởng phòng

28 Bùi Nhật Trường Phó Trưởng phòng

29 Bùi Thị Huyền My Chuyên viên

30 Lương Mạnh Cường Chuyên viên

31 Đinh Minh Hải Trưởng phòng

32 Bùi Đăng Vương Phó Trưởng phòng

33 Huỳnh Thị Thu Ba Phó Trưởng phòng

34 Đoàn Văn Huy Chuyên viên chính

35 Trần Thị Hà Vi Chuyên viên chính

36 Nguyễn Thanh Hoài
Trưởng phòng KSTTHC, Kiêm Phó Giám

đốc TTPVHCC

37 Lê Anh Tin Chuyên viên

38 Nguyễn Thị  Hoài Thu Chuyên viên

39 Huỳnh Ngọc Bút Chuyên viên

40 Nguyễn Xuân Lộc Trưởng phòng

41 Huỳnh Duy Nhất Phó Trưởng phòng

42 Phạm Thị Thu Hiền Phó Trưởng phòng

43 Nguyễn Thanh Liêm Chuyên viên

44 Lê Thị Mai Thanh Chuyên viên

45 Đào Thị Thanh Thảo Chuyên viên

46 Nguyễn Thị Kim Ngân Chuyên viên

47 Võ Thị Thi Văn thư trung cấp

48 Nguyễn Đình Trình Trưởng phòng

49 Hoàng Thị Thu Hiền Chuyên viên chính (kế toán trưởng)

50 Phan Thị Phương Mai Chuyên viên

51 Lê Xuân Diệp Chuyên viên

52 Nguyễn Quốc Vinh Chuyên viên

53 Vũ Anh Tuấn Phó Giám đốc Trung tâm PVHCC

54 Phạm Văn Thanh Chuyên viên chính

55 Lê Thị Xuân Chuyên viên

56 Nguyễn Đức Lợi Phó Trưởng Ban Tiếp công dân

57 Trần Thanh Trung Phó Trưởng Ban Tiếp công dân

58 Cao Văn Long Chuyên viên chính

59 Lê Huỳnh Anh Cán sự

II
Viên chức Trung tâm

Công báo và Tin học
Chức vụ

1 Nguyễn Tăng Khôi Giám đốc

2 Võ Thị Xuân Nương
Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp,

Kế toán trưởng

3 Lê Thanh Trang Trưởng phòng Kỹ thuật - Công báo điện tử

4 Nguyễn Văn Toàn Trưởng phòng Nghiệp vụ - Biên tập

5 Nguyễn Thị Thu Hương Phó Trưởng phòng Nghiệp vụ - Biên tập

Tổng số: 64 cán bộ, công chức,

viên chức

Văn phòng UBND tỉnh đăng ký thời gian nộp Bản kê khai tài sản thu

nhập lần đầu vào ngày 05/02/2021.

Đề nghị Thanh tra tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (b/c);

- VPUB: Ban Thường vụ Đảng uỷ;

PCVP; Phòng Nội chính;  Công

đoàn, TTND; CBTH;

- Lưu: VT, HCTC.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2021-01-28T15:28:05+0700

		2021-01-28T15:54:04+0700

		2021-01-28T15:54:04+0700

		2021-01-28T15:54:04+0700